SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ TĨNH

BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

Số:        /BTĐKT-NV

V/v chuyển đơn thư công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2023

    Kính gửi: UBND huyện Hương Khê

Ngày 10/7/2023, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh nhận được đơn thư của

ông Hoàng Văn Thiện, thôn Vĩnh Hương, xã Hương Vĩnh, huyện Hương Khê,

với nội dung: ông Hoàng Văn Thiện đã được tặng Huân chương kháng chiến

chống Mỹ cứu nước hạng Ba nhưng chưa được nhận hiện vật khen thưởng và tiền

thưởng (có đơn thư phô tô kèm theo).

Sau khi nghiên cứu nội dung đơn thư, Ban Thi đua - Khen thưởng chuyển

đơn thư của công dân đến UBND Hương Khê, để địa phương kiểm tra, xác minh,

làm rõ nội dung của đơn thư, trả lời công dân và báo cáo về Ban Thi  đua - Khen

thưởng tỉnh trước ngày 25/7/2023.

Trường hợp do các tổ chức, cá nhân có liên quan làm thất lạc, hư hỏng hiện

vật khen thưởng và chi trả nhầm đối tượng, đề nghị có hướng khắc phục để đảm

bảo quyền lợi cho người được khen thưởng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ông Hoàng Văn Thiện, thôn Vĩnh Hương, xã

Hương Vĩnh, huyện Hương Khê ;
- Phòng Nội vụ huyện Hương Khê;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Hùng

		nguyenvanhung.snv@hatinh.gov.vn
	2023-07-12T09:50:08+0700

		bantdkttinh@hatinh.gov.vn
	2023-07-12T10:26:14+0700

		2023-07-12T10:27:08+0700

		2023-07-12T10:27:27+0700